LIÊN ĐOÀN BÓNG ĐÁ VIỆT NAM

CÔNG TY CỔ PHẦN BÓNG ĐÁ

CHUYÊN NGHIỆP VIỆT NAM
-------------------------------------------------------

Phòng Tài trợ & Truyền thông

                                                                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                                                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                     ------------------ o0o -----------------

                             Hà Nội, ngày 28 tháng 6 năm 2017

LỊCH THI ĐẤU & TRUYỀN HÌNH TRỰC TIẾP

VÒNG 16 – GIẢI BÓNG ĐÁ VÔ ĐỊCH QUỐC GIA - TOYOTA 2017

Ngày Giờ Sân MT CLB - CLB Truyền hình

CN

02/7

17h00 Cần Thơ 106 XSKT Cần Thơ - Hải Phòng TTTVHD (VPF)

17h00 Tam Kỳ 107 Quảng Nam - Sài Gòn VPF

17h00 Thanh Hóa 108 FLC Thanh Hóa - Hoàng Anh Gia Lai VTV6 (VPF, VOV2)

17h30 Thống Nhất 109 Tp. Hồ Chí Minh - Sông Lam Nghệ An TTTTHD (HTV Thể thao, VPF)

18h00 Bình Dương 110 Becamex Bình Dương - SHB Đà Nẵng BTV2 (VPF)

18h00 Cẩm Phả 111 Than Quảng Ninh - Long An VTC6 (VPF)

18h30 Mỹ Đình 112 Hà Nội - Sanna Khánh Hòa BVN BĐTV (VPF)

Ghi chú:

- VPF là Kênh truyền thông trực tuyến đa nền tảng của Công ty VPF – VPF Media (Youtube, AOL, Dailymotion,…)

- Trên đây là lịch đăng ký truyền hình trực tiếp dự kiến của các Đài truyền hình với VPF. Lịch có thể thay đổi trước trận đấu diễn ra.

- Các Đài truyền hình gửi lại băng hình trận đấu cho Phòng Tài trợ & Truyền thông VPF muộn nhất 3 ngày sau khi trận đấu kết thúc.

Hoặc đưa lên Server và gửi thông tin cho bộ phận kỹ thuật của VPF download về.

Rất mong nhận được sự hỗ trợ của các Đài truyền hình, để đưa hình ảnh giải đấu tới đông đảo người hâm mộ trong cả nước.

Trân trọng cảm ơn./.